67 Non est transferendum in diem immediatè sequentem Festum illud, ante cuius translationem habentur reponenda alia Officia prius translata eiusdem ritus, non obstante Decreto edito sub die 30. Septemb. 1679. Quoad verò Festum semiduplex in Dominica infra octava occurrens, omnino servanda est Rubrica Generalis Breviarj de transl. Festor. tit. 19. n. 2.

Vtrum festum semiduplex occurrens in Dominica infra octavam non privilegiatam, recitandum sit de eo die sequenti, non obstante quod adsit festum duplex antea translatum? S. R. C. respondit negative, sub die 13. Septembris 1692. Emperò, el año 1700. declaró en contrario, como se verá en el siguiente Decreto.

*Valentina.*

Cum dies Festus SS. Apostolorum Philippì, & Iacobi, Anno 1704. incidat in diem Ascensionis Domini, die secunda, & tertia mensis Maij, sint recitanda Officia S. Athanasij, & Inventionis SS. Crucis, & deinde dies Festus Sanctæ Monicæ qui est semiduplex incidat in Dominicam infraoctavam eiusdem Ascensionis: & cum Feria 2. post dictam Dominicam infra octavam, in Civitate Valentia non sit impedita aliquo festo Duplici, vel Semiduplici, huius milime supplicatum fuit S. R. Congregationi, ab Ecclesiasticis secularibus Civitatis Valentia prædicte; declarare de quibus sit recitandum Officium in dicta Feria 2. An scilicet de SS. Apostolis Philippo, & Iacobo, vel potius de S. Monica. Et Sacra eadem Congregatio Rituum recitandum esse de S. Monica declaravit, die 19. Junij, 1700.

A Card. Cybo.

Loco ✕ Sigilli.

B. Inghirami Sac. Rit. Congreg. Secret.

68 Festum Duplex, occurrens ante octavam non privilegiatam, si est transferendum, transferri debeat in diem infraoctavam non impeditam. Sic S. R. C. 30. Sept. 1679.

69 In repositione duorum, vel plurium festorum ritum habentium eundem, & diem occurrentium diversa, attendatur prioritas translationis, nisi attendenda sit maior dignitas, S. R. C. 12. Junij, 1682.

70 Si plura sint transferenda festa, quæ eadem die occurrunt, & quibus non convenit ratio maioris dignitatis, attendatur in eius repositione maior Apparatus, & Populi concursus, ex quo vocatur etiam maior solemnitas, supposito tamen, quod sint eiusdem titus, S. R. C. 20. Jul. 1686.

71 Festa

72 Festa particularia maioris ritus, minori preferenda esse, etiam si in Chalendario pro Vniuersali Ecclesia descripta sint. Sic S. R. C. eadem die, & anno.

73 Occurrentibus eadem die duobus festis duplicibus infra octavam SS. Corporis Christi, non est de translato agendum die immediatè sequenti non impedita, sed post octavam, nisi fuerit ex Solemrioribus primæ classis. Sic S. R. C. 7. Decemb. 1680.

74 Festum S. Antonij Patavini si occurrat in die Corporis Christi debet transferri post Octavam. Sic S. R. C. 12. Iulij 1664.

75 Si in Vigilia Epiphaniæ occurrat Festum Duplex, fit de eo; & de Vigilia fit commemoratio cum 9. lectione de Homilia: quia duplici Officio occurrenti eodem die cedit semiduplex. De duplici translato non fit in ea, quia est Officium 9. lectionum. Sic Gavantus, tom. 2. sect. 6. cap. 7. n. 1.

76 Quando occorre la Vigilia de la Natividad del Señor en Sabado, en los Maytines se omite la Antiphona, y Psalmo *Iubilate*, y se dize en su lugar la Antiphona, y Psalmo, *Bonum est Confiteri*. como assi se advierte en el Breviario en los Maytines del Sabado, antes del Psalmo 3.

77 Si Festum Annunciationis B. V. Mariæ occurrerit in Feria sexta in Parasceve, vel in Sabbato Sancto, transferatur eius Officium vna cum præcepto audiendi Missam, & vacandi ab operibus servilibus ad feriam secundam post Dominicam in Albis, protracto ad aliam diem festo in ea occurrente, nisi fuerit duplex primæ classis. Sic S. R. C. 11. Mart. 1690.

78 Si simul transferenda sint Festa S. Ioseph, & Annunciationis, prius reponatur Annunciatio, deinde S. Ioseph, non obstante Decreto edito in contrarium sub die 13. Ian. 1682. Sic S. R. C. 14. Iunij. 1692.

79 Si Festum S. Ioseph venerit in Feria 5. in Coena Domini, nõ solum servandum erit præceptum vacandi ab operibus servilibus, sed etiam præceptum audiendi Missam, ideoque per Ordinarios locorum accuratè providendum, vt eo die aliqua Missæ privatae ante celebrationem solite Missæ Conventualis non desint. Idem dicendum, si Festum Annunciationis occurrerit prædicta feria quinta. Sic S. R. C. 13. Septemb. 1692. In prædicto casu S. Iosephi occur-

rentis in Feria quinta in Coena Domini, antiquus mos Communio-  
nis Cleri in Missa Solemni eiusdem diei, summa Religione hactenus  
retentus, nullatenus omittatur ob aliquarum celebrationem  
Missarum. Sic S. R. C. 13. Septemb. 1692.

80 Si Festum de Septem Doloribus B. Mariæ V. impediatur  
ab Officio altioris ritus, vel dignitatis, transferatur in Sabbatum  
sequens non impeditum, & non ulterius. Sic S. R. C. 26. Febr. 1693.

81 Officium Nominis B. V. Mariæ occurrens in Festo Exalta-  
tionis S. Crucis, vel in alio altioris ritus, aut dignitatis transfera-  
tur, non vero omittatur. Sic S. R. C. 20. Iul. 1686.

82 Officia affixa diebus Dominicis, vt de SS. Rosario, & de  
Patrocinio B. V. Mariæ si sint impedita festo altioris ritus, vel dig-  
nitatis, sunt omitenda, Festum de SS. Rosario, secundum rubri-  
cam transferatur in secundam Dominicam, & non amplius. Sic S.  
R. C. 20. Mart. 1683.